

Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 57/16/OST ze dne 7. 9. 2016

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

OBJEDNATEL: Město Vizovice
se sídlem Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice
IČ: 00284653 DIČ: CZ00284653
zastoupený starostkou města Bc. Silvií Dolanskou
dále jen „Objednatel“

ZHOTOVITEL: LB 2000, s. r. o
se sídlem U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc
IČ: 64618081 DIČ: CZ64618081
zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14167
účet [REDACTED]
zastoupený jednatelem společnosti Ing. Tomášem Svetkem
dále jen „Zhotovitel“

Shora označené smluvní strany uzavřely dne 7. 9. 2016 shora popsanou smlouvu.
Dle závěru jednání Zastupitelstva města Vizovice ze dne 25. 1. 2017, se účastníci smlouvy výslovně dohodli, že článek III. odst. 2 předmětné smlouvy se mění takto :

**2. Cena vychází z nabídkového rozpočtu z nabídky uchazeče, podané ke dni 20. 12. 2016, který je nedílnou součástí této smlouvy.
Smluvní strany se dohodly na navýšení schváleného rozpočtu o vícepráce a méněpráce v celkové výši 170 103 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 k zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice ze dne 25. 1. 2017.**

Článek V. odst. 1 předmětné smlouvy se mění takto:

- **15. 5. 2017 – dokončení a předání díla.**

Veškerá další ujednání tímto dodatkem nezměněna zůstávají zachována v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, jeho obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho jej podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno Zastupitelstvem města Vizovice
Datum a číslo jednací: 25. 1. 2017, I/03/17.

Ve Vizovicích dne 30. 1. 2017

MĚSTO
VIZOVICE
[REDACTED]

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Změnový list

Číslo změnového listu :

1

Od : Zhotovitel	LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8, 779 00 Olomouc - Holice				
Komu : Objednatel	Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice				
Celkový počet stran :	5	Celkový počet příloh :		1	
Stavba :	Prodloužení vodovodu Těchlovská - Vizovice				
Objekt :	SO 01 Vodovod				
Důvod změny, požadavek :	Chybou v PD	Záměrem investora, provozovatele, <input checked="" type="checkbox"/> bud. provozovatele	Chybou dodavatele	Vyšší mocí	Jinou okolností uveďte :
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla a termínů :					
Popis změny :	Přípojky VCP	146 741			
	Přípojky MNP	-144 417			
	přípojky chaty	10 260			
	VCP otevřený výkop, ATS, Živice	157 519,01			
Přílohy:					
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.					
Změna sjednané ceny díla o (- odpočet / + navýšení) : cena bez DPH				170 103,07 Kč	
Změna sjednané lhůty dokončení díla (- zkrácení / + prodloužení) :					
Vyjádření zpracovatele PD k výše uvedené změně je přiloženo :	Změnou projektové dokumentace	Zápisem v SD	Zápisem z KD	Jiné (fax,e-mail)	Není
Za zhotovitele zpracoval :	Ing. Michal Široký				
Datum :	20.12.2016				
Podpis :					
Podpis zmocněnce/zhotovitele :	Objednatel (oprávněný zástupce objednatele) :				
LB 2000, s.r.o., U Hřiště 810/8 779 00 Olomouc - Holice					
Dne : 20.12.2016	Dne :				

Zpracoval: Ing. Tomáš Svetko

revize: 2

Formulář č. 21/P/rov

Bez potvrzení změny podle ustanovení Smlouvy o dílo nebude dodavatel objednávat materiál, výrobky apod. a nebude provádět žádné práce, dokud neobdrží potvrzení tohoto tiskopisu ze strany objednatele. Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo.

Tento schválený změnový list je platným podkladem pro zpracování dodatku ke smlouvě o dílo

Vícepráce otevřený výkop, ATS, Živice

	Spojka WAGA MULTI/JOINT příruba DN 200/16 jíšt.192 - 232mm ± 8° č.3057	ks	2,00	10 121,00	20 242,00
55253650	Přesuvka hrdlová litinová U-kus DN 200 mm	kus	-1,00	5 947,20	-5 947,20
	signalizační vodič	m	668,80	25,00	16 720,00
	změna způsobu pokládky potrubí na otevřený výkop				
	Kompletní dodávka a montáž potrubí PE 100 d 90 včetně zemních prací	m	25,00	1 794,97	44 874,29
	nacení vsaku pro gravitační kanalizaci ATS				
131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m ³	m ³	4,320	390,00	1 685
131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m ³	4,320	50,00	216
141721113	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 110 mm	m	17,000	420,00	7 140
28615871	Trubka vodovodní IPE 100 RC k protlačení DN90x5,4 SDR 17	m	17,000	105,79	1 798
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m ³	4,320	43,47	188
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m ³	2,304	183,00	422
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,608	100,00	461
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	2,016	60,00	121
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m ²	15,840	150,00	2 376
	D+M zpětné klapky	ks	1,000	2 900,00	2 900
2,9E+08	Vrstva geotextlie Geoflex 300g/m ²	m ²	2,880	90,80	262
	MCP živice				
564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m ²	-16,500	150,00	-2 475
564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m ²	-16,500	70,00	-1 155
565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m ²	-16,500	350,00	-5 775
565211111	Podklad ze šterku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 150 mm	m ²	-16,500	187,50	-3 094
573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m ²	-16,500	16,00	-264
573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	-16,500	12,00	-198
577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-16,500	300,00	-4 950
919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	-55,000	65,00	-3 575
919731171	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 50 mm	m	-55,000	23,12	-1 272
919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	-55,000	32,00	-1 760

919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm VCP Živice	m	-55,000	55,00	-3 025
564831111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tl 10 cm	m2	102,000	109,50	11 169
567122111	Podklad z kameniva zpev. Cementem KZC 1 tl. 12 cm	m2	102,000	213,50	21 777
573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	102,000	16,00	1 632
577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	102,000	300,00	30 600
919121233	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm bez těsnícího profilu	m	220,000	65,00	14 300
919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	220,000	23,12	5 086
919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	220,000	32,00	7 040
	Celkem otevřený výkop, ATS, Živice				157 519,01

Změna pokládky přípojek na protlačení

Vícepráce

146 741

Zemní práce

146 741

131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	27,400	390,00	10 686
	napojení na hlavní řad: 0,6*1*1,6*10		9,600		
	sonda plyn: 0,6*1*0,8*10		4,800		
	cílová jáma: 1*1*1,3*10		13,000		
131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	27,400	50,00	1 370
130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	4,800	299,95	1 440
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	27,400	43,47	1 191
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	7,200	183,00	1 318
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	14,400	100,00	1 440
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	13,800	60,00	828
58344199	Štěrkodrtí frakce 0-63 třída C	t	4,800	354,00	1 699
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,600	227,96	1 505
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,200	670,00	1 474
58331345	Kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	17,600	304,00	5 350
141721113	Řízené horizontální vrtání hloubky do 6 m délky do 160 m vnějšího průměru přes 90 mm do 110 mm	m	282,000	420,00	118 440

142+14*10

Měněpráce

-144 417

Zemní práce					128 549
130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	67,662	299,95	20 295
131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	18,000	390,00	7 020
131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	18,000	50,00	900
132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	135,324	127,58	17 265
132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	135,324	35,77	4 841
151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,720	15,82	4 757
151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,720	8,49	2 553
151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	60,000	28,92	1 735
151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	60,000	9,00	540
151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	18,000	15,00	270
151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	18,000	7,00	126
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	153,324	43,47	6 665
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	52,968	183,00	9 693
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	100,639	100,00	10 064
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,356	60,00	6 021
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	39,369	227,96	8 975
181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	112,770	14,21	1 603
58331345	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	79,684	304,00	24 224
460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm - náhradní položka pro D+M trasové výstražné folie	m	125,300	8,00	1 002
Vodorovné konstrukce					11 882
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	11,277	670,00	7 556
452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,280	2 180,00	2 790
452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	12,800	120,00	1 536
Trubní vedení					3 986
871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	125,300	31,81	3 986

přípojka chaty

10 260

131301201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,800	390,00	1 872
132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,800	35,77	172
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,840	60,00	230
175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,720	227,96	164
451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,240	670,00	161
58331345	Kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	1,920	304,00	584
	Odřez stávajícího potrubí lit.DN 100 celkem budou provedeny 3 ks (v rozpočtu je obsažen 1 ks)	ks	2	1 575,00	3150
871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	15,000	31,81	477
871451197	Příplatek za zasunutí potrubí do ochranné konstrukce	m	15,000	177,00	2 655
28613656	Potrubí vodovodní IPE 100+, SDR 11, 32 x 3,0 mm - návin	m	15,000	21,00	315
161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,800	43,47	209
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	0,960	183,00	176
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,960	100,00	96

Přípojky VCP	146 741
Přípojky MNP	-144 417
přípojky chaty	10 260
VCP otevřený výkop, ATS, Živice	157 519,01
CELKEM	170 103

LB 2000
OLOMOUC
Kompletní dodávky inženýrských sítí
I. P. 1100, 770 00 Olomouc ©
10 575
000.cz